修学华

104,507 0.1005% 104,507 0

139

程玉琴

85,332 0.0821% 85,332 0

140

陈汝扬

85,332 0.0821% 85,332 0

141

杨振华

84,253 0.0810% 84,253 0

142

高荣

84,253 0.0810% 84,253 0

143

姚尚宝

84,253 0.0810% 84,253 0

144

张丽

83,577 0.0804% 83,577 0

145

章力群

83,577 0.0804% 83,577 0

146

徐红梅

82,758 0.0796% 82,758 0

147

唐志方

81,679 0.0785% 81,679 0

148

张静

81,471 0.0783% 81,471 0

149

蔡伟

80,639 0.0775% 80,639 0

150

高峻

80,639 0.0775% 80,639 0

151

姚啟明

80,639 0.0775% 80,639 0

152

刘铁民

80,639 0.0775% 80,639 0

153

施彦平

80,639 0.0775% 80,639 0

154

杨宁

80,639 0.0775% 80,639 0

155

林伟

78,975 0.0759% 78,975 0

156

林林

78,975 0.0759% 78,975 0

157

李顺红

78,975 0.0759% 78,975 0

158

袁恩

78,975 0.0759% 78,975 0

159

郑行

78,975 0.0759% 78,975 0

160

陈永宁

78,975 0.0759% 78,975 0

161

苑颖智

78,975 0.0759% 78,975 0

162

宋俊

78,975 0.0759% 78,975 0

163

张福昌

78,975 0.0759% 78,975 0

164

吴丽华

78,975 0.0759% 78,975 0

165

徐永军

78,975 0.0759% 78,975 0

166

陆晓燕

78,975 0.0759% 78,975 0

167

陈瑞平

78,975 0.0759% 78,975 0

168

尹宪辉

76,713 0.0738% 76,713 0

169

张代红

75,569 0.0727% 75,569 0

合计

36,932,935 35.5124% 36,932,935 0

七、股本变动结构表

序号 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

境内自然人持有股份

78,000,000 -36,932,935 41,067,065

有限售条件的流通股

份合计

78,000,000 -36,932,935 41,067,065

无限售条件的

流通股份

A

股

26,000,000 36,932,935 62,932,935

无限售条件的流通股

份合计

26,000,000 36,932,935 62,932,935

股份总额

104,000,000 104,000,000

八、上网公告附件

《广发证券股份有限公司关于江苏省交通规划设计院股份有限公司限售股份上市流

通的核查意见》。

特此公告。

江苏省交通规划设计院股份有限公司董事会

二〇一五年九月三十日